

# **BOB ApS**

Ved Kæret 12  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Jytte Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOB ApS  
Ved Kæret 12  
2820 Gentofte

CVR-nr: 36949643  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Selskabets hovedaktivitet:**

Selskabets aktivitet er fortsat at investere og deltage i andre selskaber, både personselskaber og kapital-selskaber.

**Årsregnskabet:**

Ledelsen anser at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision (ref iøvrigt vedtægterne § 8.1).

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og ledelsen anser, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets resultat for regnskabsåret 2017 samt af aktiver, passiver og finansielle stilling pr 31.12.2017.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat - som forventet er på lavere niveau end foregående år grundet reduceret aktivitet - anses som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		150.000	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>150.000</b>	<b>853.005</b>
Personaleomkostninger .....		-150.000	-325.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>528.005</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.300	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.987	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.313</b>	<b>528.005</b>
Skat af årets resultat .....		-289	-116.160
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.024</b>	<b>411.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.024	90.000
Overført resultat .....		0	321.845
<b>I alt .....</b>		<b>1.024</b>	<b>411.845</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....			530.294
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>530.294</b>
Likvide beholdninger .....		373.158	47.711
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>373.158</b>	<b>578.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>373.158</b>	<b>578.005</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		231.845	321.845
Forslag til udbytte .....		91.024	90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>372.869</b>	<b>461.845</b>
Skyldig selskabsskat .....		289	116.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289</b>	<b>116.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289</b>	<b>116.160</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>373.158</b>	<b>578.005</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis